2021年4月1日

各  位

会 社 名 あすか製薬ホールディングス株式会社
代 表 者 名 代表取締役社長 山口 隆

（コード番号  4886 東証第一部）
問い合わせ先 グループ経営企画部長 長尾 智仁

（TEL．03-5484-8366）

ロンドンオフィス設立のお知らせ

 当社子会社であるあすか製薬株式会社（本社：東京都港区、代表取締役社長：山口隆）は、2021年4月1日

、英国ロンドンに国際オフィスを設立いたしましたのでお知らせいたします。

 当社は、内科、産婦人科、泌尿器科の重点３領域に経営資源を集中し、「スペシャリティファーマを基盤と

するトータルヘルスケアカンパニー」を目指して創薬・育薬への積極的な施策推進をはじめ、グローバル化に

も挑んでおります。ロンドンにおいて国際オフィスを設立したことにより、主に欧州における事業開発活動の

拠点として活用し、既存パートナーとの提携強化および海外製薬企業、バイオテック、学術機関との新規提

携を更に加速させていく所存です。

 なお、ロンドンオフィス設立に伴い、フランクフルト国際駐在員事務所は閉所いたしました。

以 上